様式第６号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

三種町長　田川　政幸　　様

自治会名　　　　　　　自治会
代表者　住所　三種町
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

三種町集会所等施設整備事業実績報告書

三種町集会所等施設整備費補助金を得て実施した事業が下記のとおり完了しましたので、三種町集会所等施設整備費補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

事業実績
１　整備事業の内容
２　施行地
３　補助事業の期間　　　　　　　自　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日
４　請負者の住所・氏名等　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
５　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
６　交付決定年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日
７　交付決定通知書の指令番号　　指令三種企第　　号
８　添付書類
　(１)　収支精算書　　　　　　 (３)　備品購入代金の領収書又は請求書の写し
　(２)　補助金請求書　　　　　 (４)　備品設置後の写真と型番・製造番号等の写真
発行責任者及び担当者
・発行責任者
（電話番号　　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　 　　）
・担　当　者
（電話番号　　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　 　　）

様式第７号（第９条関係）

収　支　精　算　書

収入の部
	区分
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘要

	増
	減

	三種町集会所等施設整備費補助金

	自治会負担金

	合計

支出の部
	区分
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘要

	増
	減

	補助対象経費

	補助対象外経費

	合計

様式第８号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]
補　助　金　請　求　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　三種町長　田川　政幸　　様

自治会名　　　　　　　自治会
代表者　住所　三種町
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　次のとおり請求します。

請求金額　　　　￥　　　　　　　　　―

	請求内訳
	交付決定額
	　　　￥　　　　　　　　　　　―

	前回受領額
	　　　￥　　　　　　　　　　　―

	今回請求額
	　　　￥　　　　　　　　　　　―

	今後請求額
	　　　￥　　　　　　　　　　　―

	補助金内容
	補助金名
	　　　三種町集会所等施設整備費補助金

	交付決定日
	　　令和　　年　　月　　日

	指令番号
	　　指令三種企第　　　号

	　振込口座
	金融機関

	支　店　別

	口座種別
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ
口　座　名

発行責任者及び担当者
・発行責任者
（電話番号　　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　 　　）
・担　当　者
（電話番号　　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　 　　）